Tuyau en plastique Duo, Série TU2-S-PUR Série TU2
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Tuyaux d’air comprimé AVENTICS série

TU2

Les tuyaux en plastique Duo AVENTICS séries TU2 en
PUR sont adaptés a I'utilisation dans une goulotte de
cables et peuvent étre assemblés partiellement ou en

continu.

Données techniques
Secteur
Remarque

J extérieur

Epaisseur de la paroi

Rayon de courbure mini 20 °C
Couleur

Température ambiante min.
Température ambiante max.
Pression de service max. a [[20]°C]
Unité de livraison

Poids au métre

Matériau

Référence

Informations techniques
Sans halogénes

Adapté a l'utilisation dans une goulotte de céables.

Industrie

Adapté a l'utilisation dans une goulotte de cébles
Collé en continu

8 mm

1.15 mm

30 mm
Bleu-noir
-30 °C

80 °C

10 bar

25m

0.06 kg
Polyester-polyuréthane
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